
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

R.č. 
67 

2 
74 
79 
66 
88 
25 
12 
72 
11 
71 

9 
21 
84 
17 
28 

7 
1 
4 

13 
6 

19 
63 
97 
18 
61 
64 
27 

Meno 
Petr KUNZ 
Lukáš BĚLIČ 
Vítězslav HATAN 
Kamil BRÜCKNER 
Pavel STRAPINA 
Karel MATUŠ 
Milan BANGO 
Josef VONTOR 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Christopher EDER 
Karel KALINA 
Libor VRZÁN 
Otakar TALAGA 
Miloš THÉR 
Josef JUŘÍK 
Marek VRÁNA 
Jaromír TÁZLER 
Antonín PLEVÁK 
Jiří NESPĚŠNÝ 
Ivo KOUTNÝ 
Ingo GRÄMER 
Ivan KRÁLIK 
Lukaš KONEČNÝ 
Milan PADYŠÁK 
Johann MAURER 
Stanislav GREGORA 
Otto WEISENPACHER 
Vojtěch STANIŠ 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 
SVK 
CZE 

Značka 
Honda 736 r.1972 
YAMAHA BS 350 2T 
Yamaha 350 r.1972 
Honda CB 500 FOUR 
Honda CB 499 
Suzuki 500 r.1968 
Yamaha DS 7 
Benelli Quattro 350 1 974 
Yamaha TZ 1979 
Yamaha 250 
ROTAX 125 r.:1978 
Yamaha R5 
BENELLI QUATRO 
ČZ 125 
YAMAHA R5 1972 
ČZ 175 2T r. 1972 
AHRA-MZ-JT 1967 
JAHA 125 1972 
Benelli 248 2T r.1972 
Honda CB 500 
MZ RE 175 2T r.1965 
Č2 šounátko r.1972 
Yamaha 350/2 r. 1975 
BENELLI 125 2T r.1972 
HONDA CB 500 
MBA/HH MBA 1977 
ČZ 175 r.1968 
Yamaha RD 200  

Kategória 
CAMS PO Klasik 750 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 250 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 250 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 250 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 250 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 175 
CAMS PO Klasik 250 

C e lk o vý n a j. č a s  
2:49.254 
2:50.678 
2:50.788 
2:58.298 
2:59.018 
3:03.874 
3:08.911 
3:10.158 
3:11.969 
3:14.896 
3:16.246 
3:16.821 
3:17.063 
3:19.946 
3:20.910 
3:23.306 
3:23.828 
3:25.183 
3:26.782 
3:28.630 
3:32.716 
3:34.030 
3:34.769 
4:01.659 
4:03.474 
4:11.080 
4:22.450 
4:35.360 

Rozdiel 

1.424 
1.534 
9.044 
9.764 

14.620 
19.657 
20.904 
22.715 
25.642 
26.992 
27.567 
27.809 
30.692 
31.656 
34.052 
34.574 
35.929 
37.528 
39.376 
43.462 
44.776 
45.515 

1:12.405 
1:14.220 
1:21.826 
1:33.196 
1:46.106 

V session 
Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 2 Klasik 

Trénink 1 Klasik 

Trénink 1 Klasik 
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Havířovský zlatý kahanec 2015 
Klasik175, 250, 350,500,750 

Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Klasik175, 250, 350,500,750 

Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý kahanec
1.-2.8.2015

Neoficielní výsledky


